Proc. Nº
Fis,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAUL!

CMN 4,227 dO BC fo
éa

INDICAÇÃO n. /7/-Z /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO “apresenta|a Nossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos doart. 127 e semintesdoRegimento6intro, para o devido

encaminhamento ao Exmo. sr PrefeitoMunicipa “para,asSpa ncias cabíveis, nos
       seguintes termos:

Conformerindo de munícipes aé constatado ste a E anexa), é

polia é e É e à Rua

Antônio Breciagiráltura don. 125;barifoNovoMundoo. Há D. S com mato

alto que impédêm a póputaçãoéeUsui oe edi Da frculação dos

transeuntespelacalçáda,   LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. Nº 40%, E 2

Fls. eo
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CE

CM.
Proc. Nº do

Fis, OQ,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OOO df

CMN.
Proc. NºSTR AD
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

    Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 TO